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Referat fra IDU-møte ved HF 29.04.2016

Tilstede: Møteleder Toril Ivarsøy (Forskerforbundet)

Jan Johansen (NTL)

(Parat) Jannie Idsal

Hovedverneombud Charlotte Hallberg (vara)

Fra Adm: Trine Moe (fakultetsdirektør/sekretær)

Akademikerne er p.t. uten representant pga. dødsfall

Saksliste

Fakultetsstyresaker til møte 3. mai 2016

Fakultetsdirektøren orienterte om sakene:

Sak 21/16 Regnskapsrapport per mars 2016

Fakultetsdirektøren informerte om at fakultetet etter 1. kvartal 2016 har kostnader omtrent som

budsjettert. Det er usikkerhet knyttet til prognosen blant annet når det gjelder overføringer til neste

år og underskudd ved grunnenhetene, særlig IF. Antall faste, midlertidige og rekrutteringsstillinger

viser en svak nedgang.

Hovedverneombudet påpeker at IF ikke må fremstilles som syndebukk når det gjelder fakultetets

økonomi.

Sak 22/16 Uttelling i resultatinntekter og økonomiske konsekvenser

Fakultetsstyret har tidligere bedt om en oversikt over hvordan resultater og resultatinntekter

fordeler seg på institutter og fagområder. Dette er en orienteringssak som oppfølging av dette.

Sak 23/16 Disponering av øremerkede omstillingsmidler

Saken er en orientering om grunnenhetenes planer for de tildelte øremerkede midlene i 2016.

Janni Isdahl etterlyste en bedre involvering av de ansatte i prosessen og at også de administrativt

ansatte får ta del i diskusjonene rundt HF2018. Enhetene må informere godt om prosessene som

foregår knyttet til HF2018 og konsekvensene for administrativt ansatte og om det arbeidet som

foregår når det gjelder reduksjon i administrative stillinger.

Sak 24/16 Orienteringssak-ARK

Orienteringer fra hovedverneombudet

Takplater falt ned på FoF. EIA jobber med utbedring

Sannsynlig sopp ved inngangsparti ved FoF. EIA er på saken

Nytt elektronisk HMS-avvikssystem ved UiB som også HF nå skal kobles på.

3. Eventuelt

Hovedverneombudet etterlyste oversikt over tilsettinger ved fakultetet. Hun etterlyste også allmøte

for HF2018 før sommeren.


